29 אוקטובר 2017 עמ"ת 47540-10-17 עכאשה(עציר) נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופט עמי קובו

אחמד עכאשה (עציר) העורר

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

ב"כ המשיבה - עו"ד רננה טויטו משה

ב"כ העורר - עו"ד אורי בן נתן

העורר הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשך הדיון לאחר השעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

למען הסר ספק, העורר יוותר במעצר עד להחלטה אחרת כפי שנקבע על ידי בימ"ש קמא.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט